MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PIAUÍ

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

Gabinete do Procurador Geral de Justiça

PORTARIA Nº 621/2010

O PROCURADOR GERAL DE JUSTIÇA, Dr. AUGUSTO CÉZAR DE ANDRADE,

no uso de suas atribuições legais e,

CONSIDERANDO que o Conselho Nacional do Ministério Público, bem como o

Tribunal de Justiça do Estado do Piauí procederam  modificação no seu horário de trabalho

em razão dos jogos da Copa do Mundo de Futebol;
CONSIDERANDO que, o jogo da seleção brasileira de futebol na Copa do Mundo,

marcado para o dia  25 de junho de 2010, será realizado no horário de 11h30min,

R E S O L V E

DETERMINAR que o horário de expediente no âmbito Ministério Público do

Estado do Piauí, no dia 25 de junho do fluente ano, seja de 7:00 às 10:00

horas.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 17 de junho de 2010.

AUGUSTO CÉZAR DE ANDRADE

    Procurador Geral de Justiça